Estamento

OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO

OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES

Apellido Paterno
ACUNA
AGUERO
BARRIA
BOCAZ
BRAVO
CANARIO
CANDIA
CARRASCO
CARRILLO
CASTRO
CATRILEO
CERDA
CERDA
CHAVARRIA
CHEUQUEHUALA
CHICUY
COLER
COLLAO
CORONADO
CORREA
CORREA
CURIN

DIAZ
DOMINGUEZ
ESCOBAR
FERRADA
FERRADA
FIGUEROA
FLORES
GALLEGOS
GARRIDO
GARRIDO
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUILLON
GUTIERREZ
GUZMAN
HERNANDEZ
HORMAZABAL
HUAIQUIFIL
1BANEZ
ILLESCA
INOSTROZA
ITURRA
JARAMILLO
JELDRES
JIMENEZ
JIMENEZ
LEFEMIERE
LEMUNGUIR
LENERO
LIEMPI
LUCHSINGER
LUCHSINGER
MANRIQUEZ
MARINO
MARTINEZ
MELIQUEO
MEZA
MOISAN

Apellido Materno Nombres Jornada

TOLEDO
AGUERO
FUENTEALBA
SEGUEL
FUENTEALBA
SALDIAS
BELLO
mufoz
FERNANDEZ
HERNANDEZ
LLANCAQUEO
INOSTROZA
RODRIGUEZ
MOLINA
50TO
BAHAMONDEZ
PARRA
GONZALEZ
CATRILAF
GUTIERREZ
MARDONES
HUENUPIL
AQUEVEQUE
MORALES
CONA

cp
PETERMANN
BUSTAMANTE
MILLANAO
ALARCON
GARRIDO
ZUNIGA
RIQUELME
AQUEVEQUE
muRNoz
CONTRERAS
AGUERO
ESTAI

ARCE

DE LA VEGA
AEDO
LABRIN
CABRERA
ANTICOY
AZAR
ITURRIAGA
POZAS
ORELLANA
VILLA
BARRA
VIZCARRA
RAMIREZ
CALFUQUEO
ESCALONA
ESCALONA
LOAIZA
LEDESMA
DIAZ
PAREDES
ALARCON
VENEGAS

DIEGO ALEXIS 44 horas
JESSICA LORETO 30 horas
FRANCISCA DANIELA 11 horas
VALESKA ALEJANDRA 44 horas
JAVIERA CONSTANZA 34 horas
MAKARENA SOLEDAD 38 horas
LUZ CRISTINA 36 horas
PAOLA ALEJANDRA 38 horas
YESSENIA ANAHY 30 horas
KAREN ALEJANDRA 38 horas
KATHERINE VALESCA 38 horas
FABIOLA ELENA 44 horas
CARLA BELEN 36 horas
PAMELA ANDREA 38 horas
NICOL ALEJANDRA 19 horas
MONICA CONSTANZA 36 horas
ZOILA GEORGINA 38 horas
KATHERINE MARCELA 38 horas
ANDREA DEL PILAR 40 horas
GENESIS BELEN 33 horas
CECILIA ANDREA 18 horas
DORIS JACKELINE 38 horas
SANDRA DEL CARMEN 38 horas
NORKA FRANCHESCA 38 horas
YENIFER DANIELA 38 horas
ANGELICA ELIZABETH 38 horas
CAROLINA PAZ 36 horas
EVA FRANCISCA ESTER 38 horas
CAROLINA ANDREA 24 horas
DIEGO ALEJANDRO 36 horas
KATHERINE FERNANDA 8 horas

CAROL NICOLH 38 horas
BARBARA SOFIA 32 horas
CAROLINA VANESA 38 horas
MARIA JOSE 25 horas
CRISTOBAL ANDRES 33 horas
PAULINA IVETTE 38 horas
DIEGO FELIPE 30 horas
GONZALO ALEJANDRO 12 horas
VIVIANA BENILDE 33 horas
EVELIN YOSMIN 30 horas
DANIELA 30 horas
JAVIER ALBERTO 24 horas
MARIA LUISA 38 horas
PAULA SOLANGE 20 horas
ALEJANDRA SOLEDAD 32 horas
INGRID 38 horas
DAYANNE MACARENA 38 horas
MARJORIE ROXANA 38 horas
NICOLE DEL CARMEN 44 horas

MAGDALENA ESTEFANIA 38 horas

MARIA BELEN 44 horas
ROSA VERONICA 38 horas
ALVARO 30 horas
BORIS NICOLAS 24 horas
CLAUDIA PAZ 18 horas
NATALY BELEN 20 horas
XIMENA BRIGETTE 38 horas
JULIA 30 horas
ARLET CONSUELO 28 horas

GERALDINE SUZANNE STEPF 44 horas

REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO FEBRERO 2021

Calificacién Profesional o Formacién
PSICOLOGO

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
PSICOLOGA

PSICOLOGA

FONOAUDIOLOGA

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
PSICOLOGO

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL

Cargo o Funcién

OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO

TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARVULO

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
DOCENTE

FONOAUDIOLOGA

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL
FONOAUDIOLOGA

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
PSICOLOGA

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
FONOAUDIOLOGA

ASISTENTE DE PARVULOS

ASISTENTE DE PARVULOS

ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO

TECNICO DE NIVEL SUPERIOR ASISTENTE DE E  ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARVULO

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
FONOAUDIOLOGO

TERAPEUTA OCUPACIONAL
PSICOLOGA

FONOAUDIOLOGO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL
FONOAUDIOLOGO

TECNICO ASISTENTE DIFERENCIAL
PSICOLOGO

KINESIOLOGO

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
PSICOLOGA

TECNICO DIFERENCIAL

PSICOLOGO

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL
PSICOLOGA

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
TECNICO ASISTENTE DIFERENCIAL
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL
PSICOLOGA

TECNICO ATENCION DE PARVULOS
FONOAUDIOLOGO

FONOAUDIOLOGO

FONOAUDIOLOGA

PSICOPEDAGOGA

TECNICO DIFERENCIAL

TECNICO ATENCION DE PARVULOS
TERAPEUTA OCUPACIONAL
EDUCADORA DEFERENCIAL

ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO

OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES

Region

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Asignaciones
Especiales
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
Sin Asisganciones
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
Sin Asisganciones

Unidad en
que se paga

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracién
Bruta Mensual

1.160.612
425.381
281.321

1.242.287

1.819.983
541.642

2.415.030
603.234
424.909
562.083
642.729

1.384.723
936.134
538.813
485.903
961.874
580.307
608.432

1.020.590
460.901
460.345
538.765
481.094
552.214
538.813
521.259
998.016
989.359
622.006
965.954
198.968
566.740
473.542
553.859
650.918
849.162
538.813
781.096
290.422
467.336
860.254
411.508
624.867
456.404

2.824.460
892.399
573.876
521.259
529.466

7.670.080
562.083

1.115.552
574.964
792.974
613.797
482.977
519.025
553.843
448.496

2.012.966

1.311.249

Nimero de

diurnas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

OO0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000O0O0O0O0 oo

Nimero de

nocturnas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O 0D0O 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000O00O0O0O0O0OoOo

Total Cantidad Valorizacién

O 0000000000000 000O00O00O000000O0000000000O00O00O00O00O00O00O00O00O00O00O0O0 0O

O 0000000000000 000O00O00O000000O00O00O000000O00O00O00O00O00O00O00O00O00O00O0O0 0O

Fecha Inicio

02/03/2015
05/03/2019
05/03/2019
01/08/2017
02/03/2015
09/03/2017
27/02/2014
02/03/2015
01/03/2019
05/03/2019
03/03/2014
01/07/2014
05/03/2019
05/03/2019
04/03/2020
05/03/2019
05/03/2014
02/03/2015
01/03/2018
05/03/2019
05/03/2019
05/03/2019
27/02/2014
04/03/2020
04/03/2020
05/03/2019
02/03/2017
04/03/2020
01/03/2019
01/03/2017
05/03/2019
03/03/2016
13/03/2017
05/03/2019
04/03/2020
05/03/2019
10/03/2020
04/03/2020
04/04/2016
27/03/2017
12/05/2014
01/03/2017
04/03/2020
01/03/2016
30/03/2016
01/04/2014
28/02/2014
04/03/2020
02/05/2016
11/05/2015
05/03/2019
04/05/2015
01/03/2013
05/03/2019
01/03/2017
02/03/2017
19/08/2015
13/03/2017
14/05/2015
05/03/2019
01/12/2017

Indefinido
Indefinido
28/02/2021
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2021
28/02/2021
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2021
28/02/2021
Indefinido
Indefinido
28/02/2021
Indefinido
Indefinido
28/02/2021
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2021
Indefinido
28/02/2021
28/02/2021
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2021
Indefinido
28/02/2021
Indefinido
Indefinido
28/02/2021
Indefinido
28/02/2021
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2021
Indefinido

L ERETUTITY Observaciones

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ADMINIST/PARADOC.
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ADMINIST/PARADOC.
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO

OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
TECNICO

Cod. Haber
(4)
(5)
(6)
(9)
(10)
(11)
(14)
(17)
(18)
(27)
(28)
(31)
(35)
(39)
(42)
(46)
(49)

mufNoz
mufoz
NANCO
OBANDO
OLIVA
OLIVEROS
OPORTO
PAINEMAL
PALAVECINO
PALMA
PARADA
PAVEZ
PINTO
POLANCO
QUIDEL
RAMOS
REYES
RIFFO
RIQUELME
RODRIGUEZ
ROSALES
SAAVEDRA
SALAZAR
SAN MARTIN
SAN MARTIN
SANCHEZ
SANDOVAL
SEPULVEDA
SIEGMUND
S0TO
STUARDO
TIKE
TOLOZA
TORRES
TORRES
TORRES
TRIGO
URIBE
URIBE
VARGAS
VASQUEZ
VIDAL
VIVALLO
ZAPATA
ZUNIGA

Asig.especiales
Nombre de Haber
RESPONSABILIDAD
ASIG.PERFECCIO
DES.DIFICIL
REM.ADI MUNICIP
MEJOR.LEY19464
MOVILIZACION
BONIFIC.19.410
LEY 19278 UMPC
BON.LEY.19200
EXC. ACADEMICA
BIENIOS

DIF.DE BIENIOS
ASIG.ENC.RURAL

CURILAF
FIGUEROA
LINCOPI
BUSTOS
CASANOVA
ALVAREZ
PAILLAL
GALLARDO
FIGUEROA
FIGUEROA
QUILAQUEO
OCAMPO
DIAZ
ALBARRAN
CAMPOS
CHEUQUEPAN
SANDOVAL
VELIZ
BARRA
BASCUNAN
50TO
CATRILEO
HUENUQUEO
GONZALEZ
ILLANES
DUFEY
MARIANO
ZAPATA
ANDERS
SAN MARTIN
GALLEGOS
ARIAS
GARCES
coLIpl
MANCILLA
PENA
FUENTES
LARA
PATINO
CARVAJAL
HENRIQUEZ
GALLEGOS
S0TO
CARUZ
HERRERA

Perf.2002, a Dic/200

ASIG. DE ZONA

DIFER.UMP.L19410

DIF. ASIG.RURALIDAD

MACARENA DEL PILAR
CAROLINA ANDREA
ORLANDO JAVIER
MISAEL ARCADIO
NICOLE STEPHANIE
BELEN CONSTANZA
NATALIE ANDREA

38 horas
38 horas
38 horas
44 horas
18 horas
30 horas
44 horas

ODALIS EDUARDINA AHOLI 30 horas

DAMARIS WALESKA
PAOLA ANDREA
DANIELA

JOSELYN SCARLET
MARIANA DE LOS ANGELES
ANDREA DEL CARMEN
ANDREA ELENA
ESTEFANI

PAMELA ALEJANDRA
CAROLINA VANESSA
DANIELA IVETTE
MARTINA MARIONNE
CARLA ALEJANDRA
YARITZA ONORIA
MARIA JOSE

CYNDY ANDREA
MONICA DANAE
CONSTANCE DENISE
NATALY VANESSA
KARLA ELIZABETH
VALENTINA FERNANDA
LUISA BELEN

ELDA ADRIANA
MARTIN SEBASTIAN
GLADYS KARIME
KARINA ANDREA
CAMILA FRANCISCA
JAZMIN BELEN

MARIA ANGELICA
MAKARENA RUTH
CAROLINA ROSARIO
JAIRO ISMAEL
BRENDA PRISCILA
HELLEN

CLAUDIA VERONICA
CONSUELO

ROCIO MAGDALA

18 horas
38 horas
38 horas
30 horas
38 horas
38 horas
15 horas
30 horas
38 horas
44 horas
38 horas
38 horas
38 horas
38 horas
38 horas
38 horas
44 horas
44 horas
42 horas
30 horas
24 horas
31 horas
30 horas
37 horas
38 horas
38 horas
38 horas
38 horas
38 horas
38 horas
30 horas
44 horas
21 horas
38 horas
44 horas
38 horas
38 horas

TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN ED. PARVULARIAY ED. GRAL. B ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL ASISTENTE DE PARVULO
PSICOPEDAGOGO ADMINIST/PARADOC.

PSICOLOGA OTROS PROFESIONALES
FONOAUDIOLOGO OTROS PROFESIONALES
PSICOLOGA OTROS PROFESIONALES

TECICO DE NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION ES ASISTENTE DE PARVULO
FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONALES
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARVULO
TERAPEUTA OCUPACIONAL OTROS PROFESIONALES
TECNICO ASISTENTE DIFERENCIAL ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL ASISTENTE DE PARVULO
PSICOLOGA OTROS PROFESIONALES
TECNICO DIFERENCIAL ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL ASISTENTE DE PARVULO
PSICOLOGA OTROS PROFESIONALES
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR ASISTENTE EN EC ASISTENTE DE PARVULO
PROFESOR ADMINIST/PARADOC.
TERAPEUTA OCUPACIONAL OTROS PROFESIONALES
FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONALES
FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONALES
FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONALES
FONOAUDILOGO OTROS PROFESIONALES
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL ASISTENTE DE PARVULO
PSICOLOGO OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULOS ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION [ ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL TECNICO

PSICOLOGO OTROS PROFESIONALES
PSICOLOGO OTROS PROFESIONALES
PSICOLOGA OTROS PROFESIONALES

TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARVULO
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